

LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2023** do **31.12.2023**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: LOKALNA ORGANIZACJA TURYSTYCZNA

Siedziba: CHROBREGO 3B/, 76-032 MIELNO

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 4990646328

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 01.01.2023 do 31.12.2023

4. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

5. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Środki pieniężne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej. W jednostce aktywa trwałe nie występują. Należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.

Ustalenia wyniku finansowego:

Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Sporządzenia sprawozdania finansowego:

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku. Stowarzyszenie sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Stowarzyszenie nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych. W sprawozdaniu finansowym Stowarzyszenie wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości:

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są znane zdarzenia, które mogłyby zagrażać kontynuowania przez jednostkę działalności w okresie najbliższych 12 miesięcy.

6. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzień
kończący bieżący
rok obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

A. Aktywa trwałe

I. Wartości niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwałe

III. Należności długoterminowe

IV. Inwestycje długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

B. Aktywa obrotowe

19 593,48

42 128,04

I. Zapasy

12 579,00

II. Należności krótkoterminowe

4 173,81

749,01

III. Inwestycje krótkoterminowe

15 419,67

28 800,03

IV. Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy

AKTYWA RAZEM

19 593,48

42 128,04

BILANS

Pasywa Dane w PLN

| | Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy | Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy | Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy |
|--|--|--|--|
| A. Fundusz własny | -162 505,78 | 39 189,11 | |
| I. Fundusz statutowy | 6 690,02 | 6 690,02 | |
| II. Pozostałe fundusze | | | |
| III. Zysk (strata) z lat ubiegłych | 32 499,09 | 94 038,50 | |
| IV. Zysk (strata) netto | -201 694,89 | -61 539,41 | |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 182 099,26 | 2 938,93 | |
| I. Rezerwy na zobowiązania | 26 725,50 | | |
| II. Zobowiązania długoterminowe | 120 491,27 | | |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe | 34 882,49 | 2 938,93 | |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe | | | |
| PASYWA RAZEM | 19 593,48 | 42 128,04 | |

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Dane w PLN

Kwota za bieżący
rok obrotowy

Kwota za poprzedni
rok obrotowy

Przekształcone
dane porównawcze
za poprzedni rok
obrotowy

| | | |
|--|--------------------|-------------------|
| A. Przychody z działalności statutowej | 373 872,13 | 321 563,20 |
| I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 292 920,00 | 238 054,00 |
| II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego | 17 592,13 | 13 409,20 |
| III. Przychody z pozostałej działalności statutowej | 63 360,00 | 70 100,00 |
| B. Koszty działalności statutowej | 592 269,79 | 385 663,00 |
| I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego | 592 269,79 | 385 663,00 |
| II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego | | |
| III. Koszty pozostałej działalności statutowej | | |
| C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B) | -218 397,66 | -64 099,80 |
| D. Przychody z działalności gospodarczej | | |
| E. Koszty działalności gospodarczej | | |
| F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E) | | |
| G. Koszty ogólnego zarządu | | |
| H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G) | -218 397,66 | -64 099,80 |
| I. Pozostałe przychody operacyjne | 17 222,77 | 3 536,76 |
| J. Pozostałe koszty operacyjne | 520,00 | 976,37 |
| K. Przychody finansowe | | |
| L. Koszty finansowe | | |
| M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L) | -201 694,89 | -61 539,41 |
| N. Podatek dochodowy | | |
| O. Zysk (strata) netto (M – N) | -201 694,89 | -61 539,41 |

INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

SF2022_Informacja_Dodatkowa_EKOWSPOLNOTA.xls

Informacja Dodatkowa za 2023 r.

1. Informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie, ze wskazaniem charakteru i formy wiarytelności zabezpieczonych rzeczowo:

Jednostka nie posiada instrumentów finansowych. Inne aktywa wykazuje się według wartości nominalnej.

Na koniec roku obrotowego w jednostce nie występowały zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki.

Zobowiązania warunkowe nie występowały w jednostce.

2. Informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii:

W okresie sprawozdawczym w jednostce nie wydano zaliczek ani nie udzielono pożyczek i kredytów osobom wchodzącym w skład organów administrujących, zarządzających i nadzorujących. Przedstawiciel ani członkowie nie posiadają zobowiązań wobec Stowarzyszenia.

3. Uzupełniające dane o aktywach i pasywach:

3a. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów

| Wyszczególnienie | Przyjęte metody wyceny w zasadach (polityce) rachunkowości |
|--|--|
| opisano w pkt.5 "Wprowadzenia do Sprawozdania Finansowego" | |
| | |

3b. Zmiany stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów - przyczyny i wynik

| Wyszczególnienie zmiany | Przyczyny zmiany | Kwota wyniku finansowego spowodowana zmianami |
|-------------------------|------------------|---|
| nie wprowadzono | | 0,00 |
| | | 0,00 |

3c. Rzeczowe aktywa trwałe - środki trwałe

| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Aktualizacja | Przychody | Przemieszczenia | Rozchody | Stan na koniec roku obrotowego |
|--|----------------------------------|--------------|-------------|-----------------|-------------|--------------------------------|
| 1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6. środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3d. Umorzenie środków trwałych - amortyzacja

| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Aktualizacja | Amortyzacja za rok | Inne zwiększenia | Zmniejszenie | Stan na koniec roku obrotowego | Stan na początek roku obrotowego (netto) | Stan na koniec roku obrotowego (netto) |
|--|----------------------------------|--------------|--------------------|------------------|--------------|--------------------------------|--|--|
| 1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6. środki trwałe w budowie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3e. Grunty użytkowane wieczysto

| | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
|-----------------|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| Powierzchnia m2 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Wartość | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3f. Środki trwałe używane na podstawie umowy najmu lub dzierżawy

| Nazwa | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
|--|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| 1. grunty (w tym prawo użytkowania gruntu) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3g. Wartości niematerialne i prawne

| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Przychody | Rozchody | Stan na koniec roku obrotowego |
|---|----------------------------------|-------------|-------------|--------------------------------|
| 1. Inne wartości niematerialne i prawne, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) oprogramowanie komputerowe i licencje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3h. Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych - amortyzacja

| Nazwa grupy składników majątku trwałego | Stan na początek roku obrotowego | Amortyzacja za rok | Inne zwiększenia | Zmniejszenie | Stan na koniec roku obrotowego | Stan na początek roku obrotowego (netto) | Stan na koniec roku obrotowego (netto) |
|---|----------------------------------|--------------------|------------------|--------------|--------------------------------|--|--|
| 1. Inne wartości niematerialne i prawne, w tym: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a) oprogramowanie komputerowe i licencje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3i. Inwestycje długoterminowe

| | Stan na początek roku obrotowego | Zmiany w ciągu roku | | Stan na koniec roku obrotowego |
|---|----------------------------------|---------------------|--------------|--------------------------------|
| | | Zwiększenia | Zmniejszenia | |
| 1. Nieruchomości | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| a. udziały i akcje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b. inne papiery wartościowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c. udzielone pożyczki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| d. inne długoterminowe aktywa finansowe | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. Inne długoterminowe inwestycje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Razem | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

3j. Aktywa obrotowe

| Wyszczególnienie: | stan na | |
|---|--------------------------|------------------------|
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. zapasy | 12 579,00 | 0,00 |
| 2. środki finansowe w kasie | 8 641,47 | 8 084,37 |
| 3. środki finansowe na rachunkach bankowych | 20 158,56 | 7 335,30 |
| Razem | 41 379,03 | 15 419,67 |

3k. Podział należności według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

| Należności z tytułu | okres wymagalności | | | | Razem | |
|---------------------------------|--------------------|-----------------|----------------|-------------|------------------|-----------------|
| | do 1 roku | | powyżej 1 roku | | | |
| | stan na | | | | | |
| | początek roku | koniec roku | początek roku | koniec roku | początek roku | koniec roku |
| 1. dostaw i usług | 0,00 | 3 222,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 222,80 |
| 2. podatków i opłat | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. publiczno-prawne Pit-4 | 0,00 | 58,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 58,00 |
| 4. wynagrodzeń | 749,03 | 767,61 | 0,00 | 0,00 | 749,03 | 767,61 |
| 5. dochodzone na drodze sądowej | 0,00 | 125,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 125,40 |
| 6. innych należności | 12 579,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 12 579,00 | 0,00 |
| Razem | 13 328,03 | 4 173,81 | 0,00 | 0,00 | 13 328,03 | 4 173,81 |

3l. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty

| Zobowiązania z tytułu | okres wymagalności | | | | Razem | |
|----------------------------|--------------------|------------------|----------------|-------------------|-----------------|------------------|
| | do 1 roku | | powyżej 1 roku | | | |
| | stan na | | | | | |
| | początek roku | koniec roku | początek roku | koniec roku | początek roku | koniec roku |
| 1. kredytów i pożyczek | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 120 491,27 | 0,00 | 0,00 |
| 2. dostaw i usług | 1 737,52 | 34 824,49 | 0,00 | 0,00 | 1 737,52 | 34 824,49 |
| 3. podatków i opłat | 155,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 155,00 | 0,00 |
| 4. ubezpieczeń społecznych | 1 046,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1 046,40 | 0,00 |
| 5. wynagrodzeń | 0,00 | 58,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 58,00 |
| 6. zobowiązań wekslowych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7. innych zobowiązań | 0,00 | 26 725,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 26 725,50 |
| Razem | 2 938,92 | 61 607,99 | 0,00 | 120 491,27 | 2 938,92 | 61 607,99 |

Na koniec okresu sprawozdawczego jednostka posiada zobowiązań do uregulowania.

3f. Rozliczenia międzyokresowe czynne i bierne

| Tytuły | stan na | |
|---|--------------------------|------------------------|
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1.Ogółem czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów: | 0,00 | 0,00 |
| a. opłacone z góry czynsze z tytułu wynajmowania pomieszczeń | 0,00 | 0,00 |
| b. opłacone z góry prenumeraty czasopism i innych publikacji | 0,00 | 0,00 |
| c. opłacone z góry ubezpieczenia majątkowe i osobowe | 0,00 | 0,00 |
| d. inne czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów | 0,00 | 0,00 |
| 2.Ogółem bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów wg tytułów: | 0,00 | 0,00 |
| a. inne bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów | 0,00 | 0,00 |

3m. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

| Tytuły | stan na | |
|--|--------------------------|------------------------|
| | początek roku obrotowego | koniec roku obrotowego |
| 1. Rozliczenia międzyokresowe przychodów (wyszczególnienie wg tytułów) | 0,00 | 0,00 |
| | | |
| | | |

3n. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych

| Wyszczególnienie | Rok bieżący | Rok ubiegły |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| Zyski nadzwyczajne - losowe | 0,00 | 0,00 |
| Zyski nadzwyczajne - pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| Suma | 0,00 | 0,00 |
| Straty nadzwyczajne - losowe | 0,00 | 0,00 |
| Straty nadzwyczajne - pozostałe | 0,00 | 0,00 |
| Suma | 0,00 | 0,00 |

4. Informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych:

4a. Przychody z działalności statutowej :

| | |
|---|-------------------|
| 1. Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego: | 356 280,00 |
| 1.1 składki członkowskie, wpisowe | 63 360,00 |
| 1.2 darowizny, zapisy, spadki | 0,00 |
| 1.3 1% podatku | 0,00 |
| 1.4 dotacje | 292 920,00 |
| | |
| | |
| 2. Przychody z działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego: | |
| Sprzedaż w punkcie Informacji Turystycznej w Mielnie | 17 592,13 |
| | |
| 3. Przychody z pozostałej działalności statutowej (niebędącej działalnością pożytku publicznego) | 0,00 |
| | |
| | |

4b. Przychody z działalności gospodarczej

| | |
|--|-------------|
| 2. Przychody z działalności gospodarczej: | 0,00 |
| | |

4c. Pozostałe przychody operacyjne

| | |
|--|------------------|
| Pozostałe przychody operacyjne | 17 222,77 |
| Przychody ze sprzedaży środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych | |
| Przychody z likwidacji środków trwałych | |
| Inne | 17 222,77 |

4d. Przychody finansowe

| | |
|---|-------------|
| Przychody finansowe | 0,00 |
| Cena sprzedaży akcji i udziałów | |
| Odsetki od lokat, wkładów bankowych | |
| Odsetki od pożyczek | |
| Odsetki od posiadanych papierów wartościowych | |
| Otrzymane dywidendy od akcji obcych | |
| Inne przychody finansowe | 0 |

5. Informacje o strukturze poniesionych kosztów:**5a. Koszty działalności statutowej :**

| | |
|--|-------------------|
| 1. Koszty działalności statutowej nieodpłatnej pożytku publicznego: | 219 661,79 |
| 1.1 składki członkowskie, wpisowe | |
| 1.2 darowizny, zapisy, spadki | |
| 1.3 1% podatku | |
| 1.4 dotacje | 219 661,79 |
| | |
| | |
| | |
| 2. Koszty działalności statutowej odpłatnej pożytku publicznego: | |
| | 0,00 |
| | |
| 3. Koszty pozostałej działalności statutowej (niebędącej działalnością pożytku publicznego) | 372 608,00 |
| | 0,00 |
| | |

| | |
|---|-------------|
| 5b. Koszty działalności gospodarczej | 0,00 |
| | |

| | |
|---|-------------|
| 5c. Koszty ogólnego zarządu (koszty ogólne organizacji nie przypisane do żadnego wykazanego wyżej rodzaju działalności, nie związane bezpośrednio ani z działalnością statutową ani gospodarczą) | 0,00 |
| | |

| | |
|--|---------------|
| 5d. Pozostałe koszty operacyjne | 520,00 |
| Wartość netto sprzedanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych | 0,00 |
| Wartość netto z likwidacji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w wyniku zdarzeń mieszczących się w granicach ogólnego ryzyka gospodarczego | 0,00 |
| Inne | 520,00 |

| | |
|--|-------------|
| 5e. Koszty finansowe | 0,00 |
| Wartość ewidencyjna sprzedanych udziałów i akcji, stanowiących długo i krótkoterminowe aktywa finansowe | 0,00 |
| Odsetki od kredytów i pożyczek oprócz odsetek od kredytów inwestycyjnych w okresie realizacji inwestycji | 0,00 |
| Opłacone prowizje od zaciągniętych kredytów, oprócz prowizji od kredytów inwestycyjnych | 0,00 |
| Zapłacone odsetki za nieterminową regulację zobowiązań | 0 |
| Odsetki i dodatkowe opłaty od środków trwałych przejętych w leasing finansowy | 0 |
| Inne koszty finansowe | 0 |

6. Dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego:

6a. Źródła zwiększenia i wykorzystanie funduszu statutowego

| Wyszczególnienie | Fundusz | |
|--|-----------------|-----------------------|
| | statutowy | z aktualizacji wyceny |
| 1. Stan na początek roku obrotowego | 6 690,02 | 0,00 |
| a. zwiększenia | 0,00 | 0,00 |
| - z zysku | 0,00 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |
| b. zmniejszenia | 0,00 | 0,00 |
| - ze straty | 0,00 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Stan na koniec okresu obrotowego | 6 690,02 | 0,00 |

6b. Źródła zwiększenia i wykorzystania pozostałych funduszy

| Wyszczególnienie | Fundusz | |
|--|-------------|-------------|
| | | |
| 1. Stan na początek roku obrotowego | 0,00 | 0,00 |
| a. zwiększenia | 0,00 | 0,00 |
| - z zysku | 0,00 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |
| b. zmniejszenia | 0,00 | 0,00 |
| - z zysku | 0,00 | 0,00 |
| - inne | 0,00 | 0,00 |
| 2. Stan na koniec okresu obrotowego | 0,00 | 0,00 |

7. Jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

| | |
|--|---|
| Przychody z tytułu 1% podatku dochodowego | |
| Koszty poniesione z tytułu 1 % podatku dochodowego | 0 |
| wyszczególnienie | |
| wyszczególnienie | |

8. Inne informacje niż wymienione w pkt 1–7, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 do ustawy, o ile mają zastosowanie do jednostki

W 2023 roku Stowarzyszenie zaciągnęło pożyczkę na pokrycie bieżącej działalności od Gminy Mielno.

PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM

PAWŁOWSKA BOŻENA dnia 2024-03-28

ADAMÓW BOGUSŁAW dnia 2024-03-29

GRONET DOMINIK dnia 2024-03-29